



GKZ.271.13.2018

Koszęcin, 28.06.2018 r.

Wyjaśnienia do SIWZ cz. 2

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Koszęcin i jej jednostek organizacyjnych”.

Pytanie 10.

Wykonawca wnosi o modyfikację treści SIWZ w zakresie rozdział 3 pkt 1b dotyczącym przedłożenia podpisanej umowy generalnej, z „...podpisaną umowę generalną s Operatorem Systemu Dystrybucyjnego [OSD] na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia elektrycznej na okres nie krótszy niż termin realizacji zamówienia – w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej na „...oświadczenie o posiadaniu umowy generalnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego [OSD] na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia elektrycznej na okres nie krótszy niż termin realizacji zamówienia – w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej. Wykonawca zwraca uwagę, że umowa zawarta pomiędzy spółka obrotu a OSD jest dokumentem poufnym i jako taki powinna być traktowana. Strony w/w umowy nie wyrażają zgody na dostęp podmiotów trzecich do treści przedmiotowego dokumentu.

Odpowiedź 10.

W kontekście składanego w SIWZ cz. IV oświadczenia o posiadaniu ważnej w okresie trwania umowy Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z TAURON Dystrybucja SA Zamawiający usuwa zapis w SIWZ cz. III, rozdział 3, ust. 1, lit. b.

Pytanie 11.

Jednocześnie Wykonawca pragnie doprecyzować konieczność składania wraz z ofertą wykazu dostaw-załącznik nr 6 z uwagi na fakt, że Zamawiający nie wymaga tego w Specyfikacji Istotnych Warunkach Zamówienia.

Odpowiedź 11.

SIWZ cz. V - załącznik nr 6 zostaje usunięty. SIWZ cz. I - z wykazu załączników do oferty zostaje usunięty p. 6.

WÓJT GMINY
Zbigniew Seniów

konmek